АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                                                                                                           №  824
с. Троицкое
О проведении аукциона  на право  заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
В целях рационального использования земель, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Троицкого района от 02.02.2018 № 91 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
постановляю:

1. Создать комиссию по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта площадью 21,96 кв. м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, центральная площадь в 2 м от магазина «Аникс» по направлению на северо - запад, сроком на 3 года (далее - Аукцион) в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Вишнякова Е.А.
	- заместитель главы   Администрации района по экономике, председатель комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Секретарь комиссии:

	Баркова Л. Ю.
	· заведующий сектором по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультационного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

 Члены комиссии:

	Буханов Ю.Д.
	· начальник юридического отдела Администрации района;

	Долгова Т.П.
	· начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

	Иванова С.А.

Крылова О.Н.
Михайлова С.В.

	· начальник  отдела по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;
· начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

· начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

2. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта площадью 21,96 кв. м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, центральная площадь в 2 м от магазина «Аникс» по направлению на северо - запад,  сроком на 3 года провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

3. Аукцион провести открытым по составу участников и по форме подачи предложений о размере платы за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта.

          4. Предметом аукциона является  право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта,  расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, центральная площадь в 2 м от магазина «Аникс» по направлению на северо - запад,  обременений нет;

5. Установить начальную цену предмета аукциона в размере годовой платы за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта,  расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, центральная площадь в 2 м от магазина «Аникс» по направлению на северо - запад  – 930,42  рублей (девятьсот тридцать рублей, 42 коп.) на основании постановления Администрации Троицкого района от 02.02.2018 № 91 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края».

          6. Установить размер задатка для участия в аукционе ​​- 20% от начальной цены предмета аукциона. Соответственно, размер задатка за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта общей площадью 21,96  кв. м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, центральная площадь в 2 м от магазина «Аникс» по направлению на северо - запад составит 186,08 рублей (сто восемьдесят шесть  рублей 08 коп.).

7. Установить шаг аукциона 5% от начального размера платы на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта составляет – 46,52 руб. (сорок шесть руб. 52 коп.).

        8.Утвердить прилагаемую аукционную документацию на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта.
        9.Управлению по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района:

        9.1. Обнародовать в газете «На земле троицкой» извещение о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона.

        9.2. Разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края  – http://www.troalt.ru извещение о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона.

        10. Аукцион провести 28 января 2019 г. в 10-00 часов по местному времени в актовом зале Администрации Троицкого района.

        11.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  района

                 А.В. Овсянников